
 

 

 
                                      ROMÂNIA 
                               JUDEŢUL OLT 
                           
                          CONSILIUL LOCAL   
 Comuna Brebeni, judeţul Olt tel/fax.0249.419008; 0249419038 
    e-mail primaria_brebeni@yahoo.com  

 

 
 

       
 
     H O T Ă R Â R E   
 
Referitor la : alocare  fonduri pentru cadouri de craciun pentru copii de la şcoli şi 
grădiniţe  
 
 
Având în vedere:  
-nota de fundamentare a primarului comunei, iregistrata la nr. 6549/14.12.2016 
-referatul compartimentului contabilitate , inregistrat la nr. 6552/14.12.2016 
-avizele comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local Brebeni  
-prevederile Legii 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică  
În temeiul art. 36 alin.2, lit.b,alin.4 lit.a, art. 45 alin.1 si art.115 alin.1 lit.b  din Legea 
215/2001 privind administraţia publică locală cu completările şi modificările ulterioare 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BREBENI  
 
 
 
    H O T Ă R Ă Ş T E  
 
Art.1. Se alocă suma de  6.000 de lei pentru cadourile copiilor de la şcolile  din 
comună şi de la grădiniţe. Sumele vor fi alocate din bugetul local de la cap.67.02 
Camine culturale  cod 20.30.30 alte cheltuieli cu bunuri si servicii – invatamant 
,bunuri, servicii. 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată primarului , viceprimarului şi contabilului 
primăriei în vederea ducerii la îndeplinire şi la Instituţia Prefectului Olt.  
 
 
     
           PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                               CONTRASEMNEAZĂ     
            CIRSTEA MARIN                                     PENTRU LEGALITATE 
                                              SECRETARUL COMUNEI, 
             MATEI DANIELA  
 
Nr.  34   din 19.12.2016  

NR. CONSILIERI ÎN 
FUNCȚIE 

NR. CONSILIERI 
PREZENȚI 

NR. VOTURI 
PENTRU 

NR. VOTURI 
ÎMPOTRIVĂ NR. ABȚINERI 

11 11 11 - - 
 
 

 


